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ДКЦ Токуда - Софија 



Токуда Болница,Софија 
● Започнува со работа на 29 ноември, 2006 год. 
● Болницата се протега на површина од 52.000 m2 
● 11 спрата 
● 37 клиники и одделенија 
● 3 оперативни блока и 22 хируршки сали 
● Итна медицинска помош 
● Модерен дијагностички центар 
● Годишно поминуваат 274.000 пациенти 
 



• Пречек на највисоко ниво од претставници на 
болницата 

• Запознавање со работна средина 
• Презентација на дијагностички центар 
• Запознавање со тимот од доктори одговорни за 

мојата обука: 
• Началник Д-р Галина Кирова 
• Д-р Валентин Иванов 
• Д-р Милена Михаилова 
• Д-р Лора Дачева 

 



Мамографија на дојки 



Мамографија на дојки 



Едукација 



Едукација од 3 недели 
 
•  мамографија 
•  ехо на дојки 
•  биопсија на дојки 



• Прегледи на закажани пациенти, секојдневно од 08 
до 18 часот, со вообичаена патологија на дојки, чести 
карциноми, бенигни тумори и мастити. 

• Направени само 4 биопсии во овој период  
• Направена 1 самостална биопсија под надзор на 

мојот ментор Д-р Валентин Иванов 
 
 



Заклучок 
 
 Современа апаратура, едуциран кадар од доктори, 
отворени за соработка. Единствен недостаток беше малиот 
број на пациенти за биопсија. 
Прекрасна средина за работа, преголема почит спрема 
докторите од страна на останатиот персонал и самите 
пациенти. 
Она што за жал го нема кај нас: 
 

- Посета од коледарите со 
желби за среќна и успешна 
работа 



ВИ БЛАГОДАРАМ НА ВНИМАНИЕТО  
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